UNIv.ERsiiiiJALDoMARANFLo-UEMA

-.

. :,pt
. .

____

UEMA

Resolução n°. 479/2003 - CEPE/UEMA

Julga improcedente a solicitação da
aluno, Samuel Caldas Carvalho,que
trata de revisão de faltas na disciplina
Legislação Social, do Curso de
Administração do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão - UEMA, na qualidade de
Presidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o
prescrito no Estatuto da UEMA em seu Art. 58, inciso Vifi e,

considerando a decisão do referido Conselho, em sessão ordinária nesta data,

RESOLVE:

Art. l - Julgar improcedente a solicitação da aluno Samuel Calcias Carvalho, que
trata de revisão de faltas na disciplina Legislação Social do Curso de Administração,
do Centro de Ciências Sociais Aplicadas — CCSA, objeto do processo n° 2091/2001-
UEMA

Art. 2°- Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luis (MA), 23 de julho de 2003.